
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

№ 'i 04 2> /ц^ср

Москва
О зачислении на обучение

по программе подготовки специалистов среднего звена

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 
образовательное бюджетное учреждение высшего образования «Финансовый 
университет при Правительстве Российской Федерации» на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 
2023/2024 учебный год, утверждёнными приказом Финуниверситета от 28.02.2023 
№ 0449/О, приказываю:

зачислить на 1 курс с 01 сентября 2023 г. на обучение по образовательной 
программе среднего профессионального образования - программе подготовки 
специалистов среднего звена на базе среднего обш,его образования по очной форме 
обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с 
присвоением номера студенческого билета следующих лиц:

Красноярский филиал Финуниверситета
Специальность 38.02.02 «Страховое дело (по отраслям)»

1. Григорьева Аделина Сергеевна (К-000001103) 100.14/230225
2. Макеева Мария Сергеевна (К-000000563) 100.14/230222
3. Николаева Валерия Александровна (К-000000187) 100.14/230221
4. Петухова Анастасия Васильевна (К-000000540) 100.14/230223
5. Плотникова Анастасия Сергеевна (К-000000920) 100.14/230226
6. Смирнов Матвей Евгеньевич (К-000000698) 100.14/230228
7. Травкин Александр Евгеньевич (К-000000942) 100.14/230227
8. Турчанов Николай Николаевич (К-000001035) 100.14/230224

Ректор С.Е. Прокофьев

90776




